• Los precios ofrecidos por el proveedor deben ser acordes con el presupuesto 

establecido, de lo contrario no se adjudicará. 

7. PRESUPUESTO 

Para la celebración y adjudicación del Contrato, la Universidad cuenta con la disponibilidad 

presupuestal correspondiente por valor de DOCE MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE 

MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS MONEDA CORRIENTE $ 12.239.734. Ver 

Anexo 5 – Presupuesto por ítem. 

8. DOCUMENTOS QUE SE DEBEN ENVIAR EN CASO DE SALIR FAVORECIDO (FORMATO PDF) 

Sólo en el caso en que la adjudicación con la que usted resulte favorecido sea igual o mayor 

a 50 SMMLV, se le solicitará constituir Garantía Única (póliza) para la legalización del